
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 41947-2016 z dnia 2016-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno

Przedmiotem zamówienia jest Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Rogóźnie.

Zamówienie obejmuje wykonanie między innymi następujących prac: 1. Termomodernizacja ścian zewnętrznych i

stropodachu. 2. Wymiana obróbek...

Termin składania ofert: 2016-04-29

Rogó źno: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i G imnazjum

w Rogó źnie

Numer ogłoszenia: 55009 - 2016; data zamieszczenia: 17. 05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 41947 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 056

4688494, faks 056 4688511.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i

Gimnazjum w Rogóźnie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest Termomodernizacja budynku Szkoły

Podstawowej i Gimnazjum w Rogóźnie. Zamówienie obejmuje wykonanie między innymi następujących prac: 1.

Termomodernizacja ścian zewnętrznych i stropodachu. 2. Wymiana obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych.

3. Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych. 4. Wymiana balustrad schodowych. 5. Wymiana zadaszeń z

poliwęglanu komorowego. 6. Wymiana instalacji odgromowej. 7. Wymiana centralnego ogrzewania. 8. Częściowa

wymiana instalacji zimnej wody. 9. Przebudowa zewnętrznej instalacji gazu. Roboty budowlane będące

przedmiotem zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacjami technicznymi

wykonania i odbioru robót budowlanych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7, 45.33.11.00-7, 45.32.10.00-3, 45.33.20.00-3,

45.33.22.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55...

1 z 2 2016-05-17 15:24



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Remontowo-Budowlany REM-BUD Sp. j., Matczyński, Kosiński, Rybicki, ul. Dąbrowskiego 15, 86-300

Grudziądz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 615675,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  433505,75

Oferta z najni ższą ceną: 433505,75 / Oferta z najwy ższą ceną: 545374,53

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55...

2 z 2 2016-05-17 15:24


